
 

HPE Bundle 5x Networking Instant On 10G
SFP+ LC SR 300m OM3 MMF, Faseroptik,
10000 Mbit/s, SFP+, LC, SR, 300 m

Networking Instant On 10 G SFP+ LC SR OM3 MMF-Transceiver - 300
m

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller HPE

Hersteller Art. Nr. 74203087 R9D18A R9D18A-
05

 

Beschreibung

HPE Bundle 5x Networking Instant On 10G SFP+ LC SR 300m OM3 MMF. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik, Maximale
Datenübertragungsrate: 10000 Mbit/s, Schnittstelle: SFP+. Breite: 15 mm, Tiefe: 56 mm, Höhe: 13 mm

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

10000 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

Breite 15 mm

Tiefe 56 mm

Höhe 13 mm

Ausführliche Details

Leistungen

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

10000 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

Multi-Mode-Faser (MMF)
unterstützt

Ja

Optischer Kabelverbinder LC

SFP-Transceiver-Standard SR

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

300 m

Gewicht und Abmessungen
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Breite 15 mm

Tiefe 56 mm

Höhe 13 mm

Gewicht 20 g

 

© 2024 Scalcom GmbH  | Dieselstrasse 3  | 87448 Waltenhofen  | +49 831 5918800  | vertrieb@scalcom.de

file:///tmp/e16837d9-e035-4bab-b9ab-c50ced304fbc/ba2aed3c-fa98-4354-aff8-af2d527604e1/www.scalcom.de
file:///tmp/e16837d9-e035-4bab-b9ab-c50ced304fbc/ba2aed3c-fa98-4354-aff8-af2d527604e1/www.scalcom.de
tel:+49 831 5918800
tel:+49 831 5918800
mailto:vertrieb@scalcom.de
mailto:vertrieb@scalcom.de

